

Pachet papetarie birotica

I.D.: 43183688

Data publicarii	12.06.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 994,34 RON - 994,34 RON

Descriere: 1 PLIC BURDUF C4 BUC 20 1.26 25.20 4.79 2 PLIC C4 SILICONIC BUC 50 0.25 12.50 2.38 3 DVD PLUS PLIC DVD BUC 60 1.20 72.00 13.68 4 LIPICI SOLID 40 GR BUC 5 4.20 21.00 3.99 5 SCOTH BIROU BUC 8 1.50 12.00 2.28 6 ETICHETE BUC 1 29.41 29.41 5.59 7 FOLIE PRET BUC 50 0.67 33.50 6.37 8 DOSARE PLASTIC CU SINA BUC 300 0.46 138.00 26.22 9 DOSAR INCOPCIAT 1/2 BUC 40 0.71 28.40 5.40 10 PIX ALBASTRU BUC 30 0.84 25.20 4.79 11 CAPSATOR MIJLOCIU BUC 4 20.00 80.00 15.20 12 MARKER PERMANENT 2VF BUC 5 3.36 16.80 3.19 13 HARTIE COPIATOR A4 500 COLI 80G BRILLIANT BUC 25 12.61 315.25 59.90 14 REZEVE CR MECANIG ROTRING 05 07 01 SET 3 3.36 10.08 1.92 15 CUB NOTES CU LIPICI BUC 30 2.50 75.00 14.25 16 CALCULATOR MILAN BUC 1 48.74 48.74 9.26 17 REGISTRU INTRARE IESIRE CORSPONDENTA BUC 3 5.88 17.64 3.35 18 PIX ALBASTRU CU GEL BUC 20 1.68 33.60 6.38
